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Elementary # # # # # # # # # #
ALS (K-6) 9 4 1 0 0 1 3 5 3 0 3 3
Anderson (K-2) 238 | 157 14 32 11 1 23 198 27 29 11 51
Anne Wien 373 | 123 29 36 11 67 107 | 232 76 40 132 131
Avrctic Light 530 | 248 84 123 25 7 43 333 130 43 18 105
Badger Road (K-5) 474 | 330 2 27 4 38 73 423 20 22 88 926
Barnette Magnet (K-8) 425 274 15 24 11 22 79 358 48 37 65 100
BEST (K-6) 109 | 83 0 9 3 5 9 97 7 4 10 15
Crawford (3-6) 302 | 178 15 41 15 7 46 240 35 41 18 73
Denali 374 | 139 23 44 32 57 79 229 68 57 107 107
Hunter 346 | 118 35 48 21 56 68 200 69 38 109 100
Joy 375 | 176 12 29 14 54 90 267 45 29 130 113
Ladd 490 | 267 44 83 29 18 49 352 75 57 39 104
Nordale 337 | 149 32 42 15 38 61 223 65 36 76 88
North Pole Elementary (K-5) 471 | 316 8 46 7 26 68 | 401 25 38 68 98
Pearl Creek 494 | 386 2 18 5 32 51 | 446 6 19 66 62
Salcha 73 63 1 3 0 1 5 71 1 2 4 8
Ticasuk Brown 488 310 6 31 10 41 90 413 29 35 108 114
Two Rivers (K-8) 95 65 0 7 1 5 17 89 2 3 23 24
University Park 503 | 289 8 26 9 37 134 | 428 48 45 117 154
Weller 440 | 321 2 30 6 21 60 | 401 11 22 72 87
Woodriver 468 259 5 31 18 52 103 370 42 41 116 123
|Elem Subtotal 7414 | 4255 338 730 247 586 1258 | 5776 832 = 638 1380 1756
Middle Schools
ALS (7-8) 15 7 0 0 0 6 2 8 1 0 8 2
Ben Eielson (7-8) 134 | 91 7 13 5 1 17 112 10 18 7 24
BEST (7-8) 49 38 0 2 2 3 4 42 1 3 5 4
North Pole Middle (6-8) 656 | 437 13 46 11 53 96 559 35 32 127 133
Randy Smith 337 | 197 11 16 10 45 58 255 23 28 82 67
Ryan 391 | 176 29 36 28 53 69 254 58 39 95 88
Tanana 431 | 253 39 48 15 27 49 315 52 35 61 71
[Jr/Middle Subtotal 2013 | 1199 7 99 161 71 188 295 | 1545 ~ 180 ' 155 @ 385 389
High Schools
ALS (9-12) 77 39 6 3 3 14 12 51 10 6 24 14
Ben Eielson (9-12) 201 | 128 17 11 17 3 25 155 28 28 10 31
BEST (9-12) 129 | 88 4 11 1 10 15 104 8 5 24 23
Golden Heart Academy (7-12) 13 3 3 0 0 6 1 4 3 0 7 1
Hutchison 412 | 288 9 27 4 28 56 357 23 21 58 73
Lathrop 960 | 503 86 96 69 90 116 | 624 145 109 151 151
North Pole High 743 | 537 12 35 17 48 94 643 31 48 108 116
West Valley 977 | 606 38 61 31 94 147 | 748 82 78 189 171
High School Subtotal 3512 | 2192 7 175 244 " 142 7 293 " 466 | 2686 ~ 330 "~ 295 ~ 571 ' 580
Charter Schools
Chinook (K-8) 153 | 120 0 0 3 4 26 146 2 16 15 26
Effie Kokrine (7-12) 153 | 40 3 10 2 76 22 62 12 3 104 32
Star of the North (7-12) 205 | 123 4 9 6 34 29 153 10 13 58 34
Watershed (K-8) 198 | 154 2 12 1 8 21 182 6 11 20 28
[Charter School Subtotal 709 | 437 9 31 12 122 98 | 543 7 30 ~ 43 | 197 120
[District Total*** "13648| 8083 © 621 1166 = 472 1189 = 2117 [ 10550 ~ 1372 ~ 1131 ' 2533 @ 2845

*** Enrolliment on October 1, 2016 and not the official 20-day count.




FAIRBANKS NORTH STAR BOROUGH SCHOOL DISTRICT
Number of Students Enrolled and Percent Ethnicity by School - October 1, 2016
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Elementary # % % % % % % % % % % %
ALS (K-6) 9 444% 111% 0.0% 0.0% 11.1% 33.3%]556% 333% 0.0% 33.3% 33.3%
Anderson (K-3) 238 | 66.0% 59% 13.4% 4.6% 04% 9.7% |83.2% 113% 122% 4.6% 21.4%
Anne Wien 373 |33.0% 7.8% 9.7% 29% 18.0% 28.7%]62.2% 20.4% 10.7% 354% 35.1%
Arctic Light 530 | 46.8% 158% 232% 4.7% 13% 8.1% |628% 245% 81% 34% 19.8%
Badger Road (K-5) 474 169.6% 04% 57% 08% 8.0% 154%]89.2% 42% 46% 18.6% 20.3%
Barnette Magnet (K-8) 425 | 645% 35% 56% 2.6% 52% 18.6%]84.2% 11.3% 87% 153% 23.5%
BEST (K-6) 109 | 76.1% 00% 83% 28% 4.6% 83% |89.0% 64% 3.7% 92% 13.8%
Crawford (3-6) 302 | 589% 5.0% 13.6% 50% 23% 152%| 79.5% 11.6% 13.6% 6.0% 24.2%
Denali 374 | 37.2% 6.1% 11.8% 8.6% 152% 21.1%]61.2% 182% 152% 28.6% 28.6%
Hunter 346 | 34.1% 10.1% 13.9% 6.1% 16.2% 19.7%]57.8% 19.9% 11.0% 31.5% 28.9%
Joy 375 | 469% 32% T7.7% 3.7% 144% 24.0%]| 71.2% 12.0% 7.7% 34.7% 30.1%
Ladd 490 | 545% 9.0% 16.9% 59% 3.7% 10.0%] 71.8% 153% 11.6% 8.0% 21.2%
Nordale 337 | 442% 95% 125% 45% 11.3% 18.1%]|] 66.2% 19.3% 10.7% 22.6% 26.1%
North Pole Elementary (K-5) 471 | 671% 1.7% 98% 15% 55% 14.4%|851% 53% 8.1% 144% 20.8%
Pearl Creek 494 |1 781% 04% 36% 1.0% 65% 103%|90.3% 12% 38% 134% 12.6%
Salcha 73 86.3% 14% 41% 00% 14% 68% |973% 14% 27% 55% 11.0%
Ticasuk Brown 488 | 635% 12% 64% 2.0% 84% 184%]84.6% 59% 7.2% 221% 23.4%
Two Rivers (K-8) 95 684% 00% 74% 11% 53% 17.9%| 93.7% 2.1% 32% 242% 25.3%
University Park 503 | 575% 16% 52% 18% 7.4% 26.6%[] 85.1% 95% 89% 23.3% 30.6%
Weller 440 | 73.0% 05% 6.8% 14% 4.8% 13.6%]| 91.1% 25% 5.0% 16.4% 19.8%
Woodriver 468 | 55.3% 1.1% 6.6% 3.8% 11.1% 22.0%] 79.1% 9.0% 88% 24.8% 26.3%
|Elem Subtotal 7414 | 574% 46% 98% 33% 7.9% 17.0%]) 77.9% 11.2% 8.6% 18.6% 23.7%
Middle Schools
ALS (7-8) 15 46.7% 0.0% 0.0% 0.0% 40.0% 13.3%|53.3% 6.7% 0.0% 53.3% 13.3%
Ben Eielson (7-8) 134 1 679% 52% 9.7% 37% 0.7% 12.7%]83.6% 75% 134% 52% 17.9%
BEST (7-8) 49 776% 0.0% 41% 41% 6.1% 82% |85.7% 20% 6.1% 102% 8.2%
North Pole Middle (6-8) 656 | 66.6% 20% 7.0% 17% 81% 146%|852% 53% 49% 19.4% 20.3%
Randy Smith 337 | 585% 33% 4.7% 3.0% 134% 172%|75.7% 6.8% 83% 24.3% 19.9%
Ryan 391 | 45.0% 7.4% 92% 7.2% 13.6% 17.6%]65.0% 148% 10.0% 24.3% 22.5%
Tanana 431 | 58.7% 9.0% 11.1% 35% 63% 114%]|73.1% 121% 81% 142% 16.5%
|Jr/MiddIe Subtotal 2013 | 59.6% 49% 80% 35% 93% 14.7%]76.8% 89% 7.7% 19.1% 19.3%
High Schools
ALS (9-12) 77 506% 78% 39% 3.9% 182% 15.6% | 66.2% 13.0% 7.8% 31.2% 18.2%
Ben Eielson (9-12) 201 | 63.7% 85% 55% 85% 15% 124% ]| 77.1% 13.9% 13.9% 5.0% 15.4%
BEST (9-12) 129 |682% 31% 85% 08% 7.8% 116%|806% 62% 3.9% 18.6% 17.8%
Golden Heart Academy (7-12) 13 231% 231% 00% 0.0% 462% 7.7% |30.8% 23.1% 0.0% 53.8% 7.7%
Hutchison 412 |1 69.9% 22% 6.6% 1.0% 6.8% 13.6%]86.7% 56% 51% 141% 17.7%
Lathrop 960 | 524% 9.0% 10.0% 7.2% 94% 121%]65.0% 151% 11.4% 15.7% 15.7%
North Pole High 743 | 723% 16% 47% 23% 65% 12.7%]865% 4.2% 65% 145% 15.6%
West Valley 977 162.0% 3.9% 62% 3.2% 9.6% 15.0%] 76.6% 8.4% 8.0% 193% 17.5%
High School Subtotal 3512 | 624% 50% 69% 4.0% 83% 133%]|765% 94% 84% 16.3% 16.5%
Charter Schools
Chinook (K-8) 153 | 784% 0.0% 0.0% 20% 26% 17.0%]954% 1.3% 105% 9.8% 17.0%
Effie Kokrine (7-12) 153 | 261% 20% 65% 13% 49.7% 144%)]405% 7.8% 2.0% 68.0% 20.9%
Star of the North (7-12) 205 | 60.0% 2.0% 44% 29% 16.6% 14.1%]| 746% 49% 6.3% 28.3% 16.6%
Watershed (K-8) 198 | 778% 10% 6.1% 05% 4.0% 10.6%)]91.9% 3.0% 56% 10.1% 14.1%
|Charter School Subtotal 709 ]61.6% 13% 44% 1.7% 17.2% 13.8%]76.6% 42% 6.1% 27.8% 16.9%
|District Total*** 13648 ] 59.2% 4.6% 85% 35% 8.7% 155% ] 77.3% 10.1% 8.3% 18.6% 20.8%

*** Enroliment on October 1, 2016 and not the official 20-day count.




